
UCHWAŁA Nr. 30/IV/2003

Rady Gminy w Podegrodziu

z dnia 03 luty 2003 r

W sprawie:     wyrażenia zgody na ustalenie najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla
pracowników zatrudnionych w jednostce organizacyjnej Gminy
Ośrodku Pomocy Społecznej.

Na podstawie § 2, pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w
sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego / Dz.U.Nr. 61,
poz. 708 z poźn.zmian./ Rada Gminy w Podegrodziu uchwala co następuje:

§ l.

Ustala najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania w tabeli
miesięcznych stawek wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych w Ośrodku Pomocy
Społecznej w Podegrodziu, w wysokości 900 zł. po ubruttowieniu.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  zleca  się  Wójtowi  Gminy.

§ 3.

Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Nr. 175/XIX/200r. z dnia 28 czerwca 2000r. w sprawie zgody
na ustalenie najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych w
jednostce organizacyjnej Gminy - Ośrodku Pomocy Społecznej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia l lutego
2003r. i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Podegrodziu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY PODEGRODZIE

Paweł Samek


